ACERTO DE DIARIA DE VIAGEM

Solicitante: Fernando Barbosa de Melo
NE 478-1/2023
Diaria 060/2023

Acertado em: 31/08/2023



MARA 05-09-2023 09:27:34

Camara Municipal de Araguari

Estado de Minas Gerais
Baixa de Adiantamento

Empenho : Data Acerto: 31-08-20231 Valor Gasto: 2-000.0G|

478 : .
Z Valor Adiantamento: 2.000,@ Valor Devolvido: (},OO|

DADGS DO EMPENHO

Dotagdo: 35-01.02. .04.122.0001,2305.3.3.90.14.00 - DIARIAS — PESSOAL CiVIL
Sub-Elemento: 05 - DIARIAS DE DEMAIS SERVIDORES

Credor: 848 - FERNANDO BARBOSA DE MELO

Data Emp: 18-08-2023

Histérico Emp: Viagem a Belo Hofizonte, no periodo de 21/08/2023 a 23/08/2023, conforme requerimento de diaria n® 60/2023.
Distancia entre Araguari - Belo Horizonte: 571 Km
Via terrestre com hospedagem: R$ 1.000,00 x 2 = R§ 2.000,00.
Reguiamentada pela Resolugdo 076/2015, modificada pela Resolugao 097/2021,

DADOS DO BAIXA

Controle:
Observagéo:
PRESTAGCAO DE CONTAS

Tipe Nimero Data CPF/CNPJ Nome Descrigao Valor
8 - Recibo Sem Diaria de vfagem regulamentada pela Resclugdo 076,
NG 23-08-2623 63239612615 FERMANDO BARBOSA DE MELO de 17 de margo de 2015, alterada pela Resclugan 067, 2.008,00

umero
. de 19 de outubro de 2021,

Total: 2.000,00




Resolucio n 076 de 17 de marco de 2015
ANEXO IT1

RELATORIO DE VIAGEM
Requerimento de didriast® ©“*" de _£* de agosto de 2023 de 2023.
Nome do Vereador/Servidor : FERNANDO BARBOSA DE MELO - Superintendente Administrativo
Realizacdo da viagem: Data inicial 06h e 30m do dia 21/08/2023
Data de retorno: Zh e 00m do dia 23/08/2023

Meie de Locomocde: Vefculo dg Cdmara Municipal de Araguari

DATA N LOCALIDADE
121/08/2023 BELO HORIZONTE MG — IBIS HOTEL
22/08/2023 | ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERALS
23/08/2023 BELO HORIZONTE -

Finalidade da Viagem: Acompanhar o Vereador Rodrigo Costa Ferreira para cumprir agenda com o

Deputado Estadual Doorgal Andrada, na oportunidade solicitar recurso através das emendas parlamentares
provindas do deputado para a construcgo de uma Unidade Bésica de Safde no Distrito de Piracaiba.

Resultados alcangados: Obtivemos um bom feedback do Deputado Doorgal Andrada., o deputado gerou
boas expectativas quanto a solicitacio requerida e mostrou apoio para com o desenvolvimento de nossa
cidade e que nos contemplard através de suas emendas e cumprird com o0 compromisso feito conosco.

Didrias adiantadas:

Didrias utilizadas;

A complementar:

A devolver:
Responsavel

Observacoes:

Araguari. 31/08/2023.

Assinaglﬁts o

/



o -2?08 7800.°

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS |
' DECLARACAO DE COMPARECIMENTO.
Declaramos para 05’ devsdos flns que- Fernando Barbosa de Meio inscrito no CPF sob 0 n° 63239612615
compareceu a Assemblela Legnsiatlva do Estado de Mlnas Gerals ern 22/8/2023

.

= Para vertflcar a autentsmdade deste documento, acesse ij ([Mﬂ,almglggv br[vaitngogggmemo & lnstra ) v
o cadigo BBAF834243FA322A4970BAEBBSCE?FBD (codsgo de vahdagao} : k :
7 ‘Ou, se preferif, fa(;a a leltura do QrCode, para acessar uma copla desta declarar;ao P

s

Em taso de duvrdas, en_tre ern contato com o Centro de Atendlmento ao Cldadao (CAC) peio teiefone (31)

) - - .‘_.‘.‘_'\

: Este dacumento foi gerado em 22/8/2023 as 13h58



IBIS BUDGET BELC HORIZONTE'MINAS CENTRO

Avenida Bias Fortes 783

CEP: 30170 01 Belo Horizonte MG

Telefone: (+55) 39 3343 6400

Email; h5625-gl@accor.com.br
hitps:ffall.accor.com/hotel/5625/Index.pt-br.shtml

RPS - Recibo Provisério de Servigo Folio / RPS: 25110 1696104
Mr Fernando Barbosa Meio ' .
Avenida Coronel Belchiler de Godo Quarto [ Room: "
Araguati MG : Lo Chagada | Arrival: 21-08-23
38447218 Brazll a ' Safda / Departure: 22-08-23
ST Reserva / Confirmation: 163380622
CPF! CNPJ 63239812615 - . . Caixa / Cashler: 12
3 i " ARNo.
Pagina/ Page: 10f1

Débitos -~ Créditos

Charges Credits

pige23ilo o 8113 \iisa Eletron Manual 299.25

SR 5208 XXIXX
21-08-23 Flexible Rate - BB 299.25
Total Débitos / Total Debits 269,25
' Yotal Créditos { Total Credits . 200.25
Saldo / Balance _ 0.00
" Yotal Tributével 29925 Total IS8 5% 1406

Toial Taxable Total Tax 5%

Congordo que a minha respensabilidade por este RPS conlinua em vigor tornando-me respanséval no case 6m Gus 4 pessoa, comparhia ou assaciagho indlcada defxe da

payar parclal ou tolalmente & soma des despesas aqui especiicadas.

t agres my liablity for this bilf is not walved and agree ta be heid personally liabie In the event that the Indlcated person, company or asaaclation falls to pay for any part or the
full amount of thoss chasges.

Para t:nns.ui'ta de NFS-e acesse o site: hﬂps:ﬂbhlssdigita!.phh.gov.br!nfsalpagas!cnmuItaNFS-a_cIdsdao.]si

IBIS BUDGET BELO HORIZONTE MINAS CENTRO | Hotslarta Accor Braslt 5.A.
CNPJ: 09.967.852.0155-82 | Inscrigio Muricipat: 01 §4594/008-0




CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Fkek

OFICIO: 116/2023 i
ASSUNTO: SOLICITACAO/FAZ ,
ORGAO: GABINETE DO VEREADOR RODRIGO PIRACAIBA

Araguari, 18 de agosto de 2023.

Excelentissimo Senhor
DOORGAL GUSTAVO SAD LAFAYETTE DE ANDRADA
Deputado Estadual

Venho através deste soliciti-lo que possa disponibilizar através de suas emendas
parlamentares, recurso financeiro especifico, para a construgéo de uma Unidade Bésica de Satde da
Familia — UBSF no Distrito de Piracaiba.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada
estima e consideraco.

Atenciosamente,

£
%

Veread oPRodrigo Costa Ferreira
Presidentd da Cam s Municipal de Araguari

Exmo. Senhor Doorgal Gustavo Sad Lafayette de Andrada
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa de Minas Germs




